АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29  мая    2020   года     № 35
        село Коломыцево

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня   муниципального имущества,
свободного от прав  третьих лиц (за исключением
имущественных прав  субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и  (или)  пользование
субъектам малого и среднего  предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства в
Коломыцевском  сельском поселении Лискинском
муниципальном районе.

                      В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в  муниципальной собственности и арендуемого  субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  порядком управления и распоряжения  имуществом, находящимся в собственности  Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области администрация Коломыцевского сельского поселения утвержденным решением Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения от 30.07.2018 г. № 156, администрация Коломыцевского сельского поселения, Лискинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления его во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
             2. Постановление администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 13.05.2020 № 32 признать утратившим силу.
            3.  Настоящее постановление  подлежит опубликованию  в газете «Коломыцевский муниципальный вестник» и  размещению   на официальном сайте Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования

Глава Коломыцевского сельского поселения                                  И.В.Жидкова

Приложение
к постановлению  администрации
Коломыцевского сельского поселения
от 13.05.2020 № 35

Перечень
муниципального имущества Коломыцевского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (место положения)
	Общая площадь
	Назначение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое помещение
	397921 Воронежская область Лискинский район с. Коломыцево улица Солнечная, д.4

	11,1 кв.м.
	Развитее бизнеса в сфере парикмахерских услуг, педикюр, маникюр